嘉義市選舉委員會第 138 次監察小組會議紀錄

開會時間：99 年 9 月 21 日上午 10 時

開會地點：本會 1樓辦公室

出席委員：如會議簽到簿

主持人：蔡召集人碧仲                      紀錄：蕭淑文

主持人致詞：略

壹、報告事項：

一、宣讀本小組上（137）次會議紀錄，報請 公鑒。

決定：洽悉。

貳、討論事項：

一、98 年本市二合一選舉投票日 98 年 12 月 5日民視新聞台「民

視十一點新聞」節目中，報導本市選前之夜候選人造勢活動，

疑有違反公職人員選舉罷免法 56 條第 2款規定案，請  審議。

決議：不予裁罰。理由：民視新聞台前述節目有關本市之報導及畫

面，未發現為特定候選人助選情形，僅為新聞事件之常態處

理，並無明確違法事證，不符合公職人員選舉罷免法 56 條

第 2款之裁罰要件。

參、臨時動議：無

肆、主持人結論：略

伍、散會：上午 10 時 30 分。